
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Washington Sizi Zor Durumda mı Bıraktı? 

 

Haber:  

Ammon Haber Ajansı, 07/111/2023 Salı günü Türkiye’ye ait “Hürriyet” 
Gazetesi’nden, Türkiye Dışişleri Bakanı Hakan Fidan'ın Amerikalı mevkidaşı 
Anthony Blinken ile Ankara'da yaptığı görüşmede, Washington’un Filistin’in 
Yahudi varlığıyla olan gerilimi noktasında herkesi “zor durumda” bıraktığını 
vurguladığını aktardı.  

 

Yorum:  

Suçlu Yahudi varlığının Gazze’deki halkımıza yönelik holokostun ve 
soykırımın başlamasının üzerinden bir aydan fazla bir zaman geçmesinin, kör 
bir nefretle atılan füzelerle bedenleri parçalanan binlerce çocuk, kadın ve 
yaşlının fotoğraflarını görmemizin, Kâfir Batı’nın suçlu varlığa para, teçhizat ve 
askerle destek vermek için koşturmasına tanık olmamızın, aşağılık ve utanç 
verici yöneticilerin sağır eden sessizliklerinin ardından... evet tüm bunların 
ardından diyoruz ki; bu ajan yöneticiler gerçekten çok zor durumda; ancak 
onları bu zor duruma sokan ihanetleri ve ajanlıkları oldu; zira onlar Allah’a, 
Rasulü’ne ve müminlere ihanet ettikleri gibi küfrün başı Amerika’ya da ajanlık 
ediyorlar; bu ihanetin dünyada büyük bir utanç ve ahirette ise alçaltıcı bir 
azaptan başka bir işe yaramayacağı açıkça bilinmelidir.  

Gazze’deki bir grup mücahit Yahudi varlığının kırılganlığını ve zayıflığını 
ortaya çıkarınca hemen bunu, bu suçlu varlığın ve destekçilerinin kadınlara ve 
çocuklara yönelik azgın ve çılgınca saldırıları takip etti; böylece onlar pisliklerini 
ve kötülüklerini daha fazla açığa çıkardılar. Böylece de ümmetin halkları, 
ümmetin gerçek düşmanının bu yöneticiler olduğunu, onların Müslümanları 
vuran kafir Batı’nın elindeki süngü başı olduklarını ve onların ümmetin 
kalkınmasının ve izzetinin önündeki engel taşı olduklarını açıkça öğrenmiş 
oldular.  

O halde ey Müslümanlar, bu Ruveybidaların tahtlarını başlarına yıkmak için 
çalışın ki böylece Yüce Rabbimizin, Kendi dinine yardım etmek ve Rasulü 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in ümmetini insanlar için çıkarılmış en hayırlı 
ümmete geri döndürmek için kullandığı kimselerden olalım.  
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